Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 Приютинский детский сад «Ромашка»
ПРИКАЗ
27.03.2020 г.
                            № 49
   «О мерах по реализации Указа Президента  Российской Федерации от 25.03.2020 №206 и Приказа Министерства общего и профессионального образования  Ростовской области от 26.03.2020  №224»
     В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской федерации нерабочих дней», Перечня Поручений по итогам заседания оперативного штаба о координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной  инфекции на территории Ростовской области  23.03.2020 и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Руководствоваться и обеспечить исполнение Указа Президента Российской Федерации  25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и  Приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.03.2020 № 224

2. В связи с эпидобстановкой закрыть детский сад на период с 30.03.2020 по 03.04.2020 г.

3. Провести санитарные мероприятия в помещениях детского сада и на пищеблоке детского сада в связи с остановкой поставки продуктов.

4. Назначить ответственного за соблюдение антитеррористической и пожарной безопасности в данный период заведующего Ващенко Л.Т.

5. Провести разъяснительную работу с сотрудниками и родителями детского сада.

6. Контроль за данным приказом оставляю за собой.
Заведующий                               Л.Т. Ващенко
С приказом ознакомлены:

___________________Е.А. Супрунова

___________________Е.В. Курючкина

___________________Е.А. Ткачева-Романова

___________________В.А.Почуева

___________________О.А.Колтунова

___________________В.Н.Веретюхин